
INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le 10/11/2018 - LE MANS

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : ST-SÉBASTIEN NATATION (5 20 044 00050)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. DOUILLARD Agathe (2003) FRA [1787367] 100 NL 01:08.59 ANCENIS (25m)  21/10/2018

2. LE NY Jeanne (1982) FRA [902548] 400 NL 05:28.97 ANGERS (25m)  23/03/2018

3. MOLINERO Ondine (2004) FRA [1676238] 100 Dos 01:25.06 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

4. COTTET Constance (1999) FRA [1265988] 200 Dos 02:35.32 CHOLET (25m)  04/12/2016

5. BOSSARD Juliane (2004) FRA [1463320] 100 Bra. 01:24.10 CHOLET (25m)  26/11/2017

6. DESCHAMPS Louise (2004) FRA [1938563] 200 Bra. 03:14.34 NOZAY (25m)  10/06/2018

7. YOU Cécile (1980) FRA [117431] 100 Pap. 01:14.65 LE MANS (25m)  11/11/2017

8. GUIHO Solen (2003) FRA [1531681] 200 Pap. 02:58.37 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

9. FONTANG Elma (2003) FRA [1787199] 100 4 N. 01:21.57 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  18/11/2017

10. SERRUS Lou-Anne (2005) FRA [1568214] 200 4 N. 02:48.91 ANCENIS (25m)  21/10/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) BOSSARD Juliane (2004) FRA [1463320] 4x200 NL 10:00.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) LE NY Jeanne (1982) FRA [902548]
(3) SERRUS Lou-Anne (2005) FRA [1568214]
(4) COTTET Constance (1999) FRA [1265988]

(1) COTTET Constance (1999) FRA [1265988] 4x100 4 N. 05:05.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) BOSSARD Juliane (2004) FRA [1463320]
(3) YOU Cécile (1980) FRA [117431]
(4) DOUILLARD Agathe (2003) FRA [1787367]

(1) LE NY Jeanne (1982) FRA [902548] 10x50 NL 04:59.99 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) MOLINERO Ondine (2004) FRA [1676238]
(3) DESCHAMPS Louise (2004) FRA [1938563]
(4) DOUILLARD Agathe (2003) FRA [1787367]
(5) FONTANG Elma (2003) FRA [1787199]
(6) GUIHO Solen (2003) FRA [1531681]
(7) SERRUS Lou-Anne (2005) FRA [1568214]
(8) COTTET Constance (1999) FRA [1265988]
(9) BOSSARD Juliane (2004) FRA [1463320]
(10) YOU Cécile (1980) FRA [117431]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. LEVEQUE Corentin (1999) FRA [1993623] 100 NL 00:57.09 CHOLET (25m)  02/11/2018

2. BOULON Baptiste (2000) FRA [1244668] 400 NL 04:15.75 CHOLET (25m)  03/12/2016

3. VINES Pablo (2004) FRA [1787021] 100 Dos 01:11.80 CHOLET (25m)  27/05/2018

4. BOUREAU Mael (2000) FRA [1185779] 200 Dos 02:17.69 CHOLET (25m)  25/11/2017

5. DELAMARRE Enzo (2003) FRA [1676202] 100 Bra. 01:14.53 CHOLET (25m)  02/11/2018

6. LE COINTE Benjamin (1992) FRA [904520] 200 Bra. 02:47.56 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

7. MOISAN Thomas (2002) FRA [1370328] 100 Pap. 01:06.24 ANGERS (50m)  17/02/2018

8. GRELIER Julien (1984) FRA [117399] 200 Pap. 02:36.95 SAINT-BRÉVIN-LES-PINS (25m)  05/03/2017

9. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott (2003) FRA [1568728] 100 4 N. 01:11.33 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  29/04/2018

10. DUFRENE Victor (1999) FRA [957033] 200 4 N. 02:25.87 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  28/04/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) BOULON Baptiste (2000) FRA [1244668] 4x200 NL 08:40.00 (Saisie libre) 05/11/2018
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(2) MOISAN Thomas (2002) FRA [1370328]
(3) BOUREAU Mael (2000) FRA [1185779]
(4) LEVEQUE Corentin (1999) FRA [1993623]

(1) BOUREAU Mael (2000) FRA [1185779] 4x100 4 N. 04:12.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott (2003) FRA [1568728]
(3) BOULON Baptiste (2000) FRA [1244668]
(4) LEVEQUE Corentin (1999) FRA [1993623]

(1) BOULON Baptiste (2000) FRA [1244668] 10x50 NL 04:30.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) BOUREAU Mael (2000) FRA [1185779]
(3) GRELIER Julien (1984) FRA [117399]
(4) DELAMARRE Enzo (2003) FRA [1676202]
(5) LE COINTE Benjamin (1992) FRA [904520]
(6) DUFRENE Victor (1999) FRA [957033]
(7) MOISAN Thomas (2002) FRA [1370328]
(8) VINES Pablo (2004) FRA [1787021]
(9) LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott (2003) FRA [1568728]
(10) LEVEQUE Corentin (1999) FRA [1993623]
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